香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1410）

自願公告

關於金融投資業務之最新資料

本公告由安領國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司為「本集團」）自願作
出，以知會其股東及潛在投資者關於本集團金融服務及投資業務之最新業務發展。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，本集團已牽頭進行一項種子輪投資，
透過認購Beampluslab Limited（「Beam+ Lab」）控股公司Modern Capital Ventures Limited之
持股，投資Beam+ Lab。隨著非同質化代幣（「NFT」）技術之發展於數字資產擁有權的
角色愈來愈具顛覆性，董事會相信，於Beam+ Lab之策略性投資符合本集團數碼金
融及投資業務的利益。該交易獲其他創業投資以及Mei Ah Capital Limited 及Avalanche

Foundation等專注於Web3投資的投資者加入，並已於二零二二年十月完成。

Beam+ Lab為NFT基建公司，提供技術軌道以供傳統有形及無形資產之持有人破解
重大數字擁有權及端對端Web3體驗，並賦予數字資產擁有人利用快速增長之去中
心化金融應用程式運用其資產之潛力。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
安領國際控股有限公司

主席、行政總裁兼執行董事
廖銳霆

香港，二零二二年十月二十七日

於本公告日期，執行董事為廖銳霆先生、李崇基先生、黃繼明先生及林德齡先生；
非執行董事為羅偉浩先生；而獨立非執行董事為余國俊先生、吳子豐先生、陳兆銘
先生及黃洪琬貽女士。